

PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE

I.D.: 70517863

Data publicarii 22.06.22 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 10.093,50 RON - 10.093,50 RON

Descriere: TRICOU BAZA GATULUI MANECA SCURTA GRI S/1; M/6; L/7; XL/5; XXL/1 BUC = 20 x 21,000 = 420,00 TRICOU BAZA GATULUI MANECA SCURTA AL.EL. S/1; M/6; L/7; XL/5; XXL/1 BUC = 20 x 21,000 = 420,00 TRICOU BAZA GATULUI MANECA SCURTA ROSU . XS/2; M/2; L/4; XL/4; XXL/2; BUC = 14 x 21,000 = 294,00 MAIEU SALVAMAR ROSU . XS/2; M/2; L/4; XL/4; XXL/2; BUC = 14 x 29,000 = 406,00 TRICOU BAZA GATULUI MANECA SCURTA GRI DESCHIS DAMA XS/2; L/2; XL/2; BUC = 6 x 21,000 = 126,00 TRICOU BAZA GATULUI MANECA SCURTA AL.EL. DAMA XS/2; L/2; XL/2; BUC = 6 x 21,000 = 126,00 SABOTI ADRIA 2151BI 35/2; 36/1; 37/2; 39/3; 40/1; 41/1; BUC 13 65,000 845,00 PAPUCI PLAJA 38-39/1; 42/43/5; 40-41/13; 44-45/1; PER =20 x 75,000 = 1.500,00 BOCANC DALAS S3 SRC 40/2; 41/3; 42/1; BUC = 6 x 79,000= 474,00 CIZME APANOROI PVC 40/2; 41/3; 42/1; PER =6 x 32,000 = 192,00 PANTALON SIMPLU TERCOT AL.EL. (PST)38/1; 50/3; 54/2; BUC = 6x 55,000 = 330,00 JACHETA SAMOA (90850) 46/1; 52/2; 56/1; 58/1; BUC= 5 x 109,300 =546,50 PANTALON SIMPLU SAMOA (90852) 46/1; 52/2; 56/1; 58/1; BUC = 5 x 99,000 = 495,00 PANTALON SCURT (SORT) ROSU S/2; M/2; L/4; XL/4; XXL/2 BUC = 14 x 95,000 = 1.330,00 PANTALON SCURT (SORT) ALBASTRU ELECTRIC M/3; XL/8; XXXL/1; XXL/1; BUC = 13 x95,000 = 1.235,00 SAPCA DE VARA AXEL (9054) AL.EL. BUC = 19 x14,000 =266,00 SERVICII PERSONALIZARE TRANSFER BUC = 85 x 10,000 = 850,00 INSCRIPTIONARE PRIN SERIGRAFIE PE FATA BUC = 42 x 4,000 = 168,00 INSCRIPTIONARE PRIN SERIGRAFIE PE SPATE BUC = 14x 5,000= 70,00